
[coaledu, z. ú., U Stadionu 923, Letohrad] 

 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2025 
 

Tento dokument stanovuje pravidla a podmínky pro organizaci příměstských táborů konaných 

v prostorách firmy coalsoft s. r. o. (U Stadionu 923, Letohrad) a poskytuje informace pro zájemce o 

přihlášení i samotné účastníky. 

 

1. Odesláním přihlášky se rodiče (nebo jiní zákonní zástupci) zavazují dodržovat všechny 

podmínky ústící z této smlouvy. Přihláška znamená, že dítě bude moci strávit táborový týden v 

prostorách firmy coalsoft s. r. o., kde ho čeká spousta zábavy, poznávání nových věcí a 

příjemného kolektivu. 

2. Tábor probíhá od pondělí do pátku, každý den mezi 8:00 a 16:00. Abychom mohli program 

začít plynule, je nutné, aby děti dorazily nejpozději do 8:15. Odchod je možný nejdříve v 15:00, 

přičemž poslední možný čas k vyzvednutí dítěte je v 15:59. (Díky tomu se vyhneme zmatkům a 

narušování programu.) 

3. Dítě se oficiálně stává účastníkem tábora ve chvíli, kdy je přihláška vyplněná, podepsaná, 

odevzdaná (osobně, nebo odeslaná e-mailem) a uhrazena plná částka podle pokynů 

organizátorů. Smluvní vztah mezi organizátory a zákonným zástupcem vzniká v momentě, kdy 

je přihláška potvrzena organizátory. 

4. Je důležité, aby rodiče seznámili své děti s táborovým řádem: 

o Pohyb dětí: Během tábora děti nesmí bez souhlasu vedoucích opustit areál. Při 

venkovních aktivitách musí poslouchat pokyny vedoucích a zůstat se skupinou. 

o Respektování pokynů vedoucích: Táboroví vedoucí jsou tu proto, aby zajistili 

bezpečnost a příjemný průběh tábora.  

o Zdravotní stav: Pokud se dítě necítí dobře, mělo by to ihned říct vedoucímu. 

5. Každý účastník tábora je povinen dodržovat denní režim a pokyny vedoucích. Děti se také 

musí chovat ohleduplně k ostatním účastníkům a majetku v místě konání tábora. (Respektují 

pravidla skupiny, bezpečnosti a ochrany zdraví, se kterými jsou první den seznámeny.) 

6. Veškeré formální záležitosti (např. přihlášení, odhlášení dítěte) musí vyřizovat zákonný 

zástupce. Pokud má dítě vyzvednout jiná osoba (např. prarodiče), je nutné to písemně potvrdit. 

7. Cena tábora (3300,- do konce března; 3500,- od dubna) musí být uhrazena nejpozději do 13. 

června 2025. Platba probíhá bezhotovostně, výjimečně hotově. (Po jejím přijetí je přihláška 

platná a závazná.) 

o v ceně jsou obědy, cestovné, vstupné, pitný režim, pomůcky 

o v ceně nejsou svačiny, případné vstupné nad rámec programu (dítě si může vybrat, zda 

se zúčastní nebo ne) 

8. Storno poplatek lze uplatnit při odhlášení do 15. 5. 2025, kdy bude vrácena celá částka. Při 

odhlášení 14 dní před zahájením bude vráceno 50 % z celkové částky. Pozdější odhlášení není 

možné, s výjimkou dlouhodobé nemoci doložené lékařským potvrzením.  



 
2 

9. Pokud by se tábor z nějakého důvodu neuskutečnil, platba se vrací v plné výši na účet rodičů. 

10. Pokud nebude tábor zaplacen do stanoveného termínu, organizátoři mohou odstoupit od 

smlouvy a uvolnit místo dalším zájemcům. (Nezaplacení celkové ceny tábora lze posuzovat jako 

nedodržení smluvních podmínek.) 

11. Pokud bude dítě závažně porušovat pravidla, organizátoři si vyhrazují právo ho z tábora 

vyloučit bez nároku na vrácení peněz. (V případě nezvládnutelných kázeňských problémů s 

účastníkem.) 

12. Zrušení účasti na táboře musí být oznámeno nejpozději 7 dní před začátkem e-mailem na 

jitka.krejsova@coaledu.cz. 

13. Dětem nedoporučujeme nosit na tábor drahou elektroniku (mobil, foťák, chytré hodinky). Za 

jejich ztrátu neodpovídáme. (Z důvodu charakteru akce nemůže pořadatel zodpovídat za 

případné ztráty.) 

14. Během tábora budou pořizovány fotografie a videa dokumentující průběh aktivit. V přihlášce 

rodiče udělují souhlas s jejich použitím pro propagační účely. 

15. Upozorňujeme, že děti nejsou na táboře pojištěné. 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

Osobní údaje zpracováváme v souladu s článkem 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (GDPR). Podrobné informace o zpracování osobních údajů naleznete na našich webových 

stránkách https://coaledu.cz/zasady-pro-ochranu-osobnich-udaju/. 

 

Děkujeme za spolupráci.  

 

Podmínky účasti na příměstském táboře 

Pro zajištění účasti na táboře je nutné: 

1. Doručit přihlášku – podepsanou přihlášku je třeba zaslat e-mailem nebo doručit osobně na 

adresu U Stadionu 923. 

2. Uhradit poplatek – platbu za příměstský tábor je nutné provést včas podle pokynů 

organizátora. 

Dokumenty k odevzdání první den tábora: 

• Prohlášení o zdravotním stavu dítěte 

• Kopie průkazu zdravotní pojišťovny (po skončení tábora bude vrácena) 

Osobní údaje budou použity výhradně pro organizaci tábora a po 6 měsících skartovány. 

 

Co si vzít s sebou na tábor 

• Přezůvky, pohodlnou obuv a oblečení vhodné pro venkovní aktivity, plavecké potřeby 

(mohou si nechávat v budově), pokrývku hlavy, láhev na pití, batoh na výlety, pláštěnku 

(deštník není vhodný); případně náhradní oblečení 

https://coaledu.cz/zasady-pro-ochranu-osobnich-udaju/


 
3 

Přihláška na příměstský tábor 2025 

Termín (zaškrtněte, na který dítě přihlašujete): 

o 14. – 18. 7. 2025 – tábor: Tajemství staré civilizace 

o 28. 7. – 1. 8. 2025– tábor: Tajemství staré civilizace 

o 11. – 15. 8. 2025– tábor: Kreativ: Objevuj svět jinak 

 

Údaje o přihlášeném dítěti 

jméno a příjmení dítěte: 

datum narození:     

adresa trvalého pobytu:    

zdravotní pojišťovna: 

upozornění na zdravotní problémy (alergie, užívání léků, aj.): 

 

plavecké schopnosti: plavec/plavec s pomůckou/neplavec* 

odchod dítěte z příměstského tábora: samostatně (vyplněný formulář k samostatnému odchodu 

dítěte/v doprovodu (uveďte, kdo bude dítě vyzvedávat): * 

    

jméno ošetřujícího lékaře: 

*hodící se zakroužkujte 

Údaje o zákonném zástupci: 

jméno a příjmení: 

adresa trvalého bydliště (pouze pokud je odlišná od dítěte): 

mobilní telefon: 

e-mail:  

 

V ……………………………..…………..……… dne ……………………………………….…       

 

podpis zákonného zástupce  ……………………………….………………………….. 



 
4 

Potvrzení o zdravotním stavu dítěte 

písemné prohlášení zákonného zástupce dítěte 

Letní příměstský tábor 2025 – coaledu, z. ú.  

o 14. – 18. 7. 2025 – tábor: Tajemství staré civilizace 

o 28. 7. – 1. 8. 2025– tábor: Tajemství staré civilizace 

o 11. – 15. 8. 2025– tábor: Kreativ: Objevuj svět jinak 

 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………...…………….………………………………………………………………,  

datum narození: …………………..….……………..………………………………………………………………………………,  

adresa místa trvalého pobytu: ……………………………………………………………….………………..………………  

 

Podle §9 odst. 1 písm. b) a c) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých  

souvisejících zákonů, v aktuálním znění prohlašuji, že dítě výše uvedené:  

a) je v den nástupu plně zdravotně způsobilé k účasti na akci,  

b) nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmy) či napadení parazity 

(vši) a v posledních dvou týdnech se u něj neprojevily příznaky virového infekčního onemocnění 

(horečka, kašel, dušnost apod.),  

c) ve 14 kalendářních dnech před nástupem na akci nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy.  

 

Za cennosti, elektroniku, drahé oblečení, peníze a neoznačené věci nepřebírá organizátor tábora 

odpovědnost. V případě úmyslného poškození či rozbití zařízení tábora dítětem jsou rodiče povinni 

zajistit finanční náhradu (po dohodě s organizátorem).  

 

Prohlášení musí být vyplněno v den nástupu a zákonný zástupce jej odevzdá spolu s kopií průkazu 

zdravotní pojišťovny.  

 

Prohlašuji, že výše uvedené údaje jsou pravdivé a beru na vědomí výše uvedená upozornění. Jsem si 

vědom/a právních a finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 

tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu.  

 

Datum:………………..……………………….. (shodné s datem nástupu na tábor) 

 

podpis zákonného zástupce dítěte: ……………………………………………………………………………...….  


